ITALIENISCHER WINTERSPORTVERBAND
FEDERAZIONE ITALIANA SPORT INVERNALI

LANDESKOMITEE SUDTIROL

COMITATO REGIONALE ALTO ADIGE

Verdiplatz 14 - Piazza Verdi 14 -- 39100 — Bozen - Bolzano

Raiffeisen Grand Prix

. SLALOM SPECIALE o=
s CLASSIFICA UFFICIALE W Ao Adig
", Sudtirol
www.crono.bolzano.it |
Codex: R_FEA0146 Cod.FISI: RI_CHI_C(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
GRAND PRIX RAIFFEISEN GARA CAL. FED. O REG. N° EA0145
COD. ORGANIZZATORI 00257 NOME SOCIETA'" ASV SK AHRNTAL
LOCALITA" CADIPIETRA DATA 16/ 2/2020
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO C. SOMMADOSSI 2059 NOME PISTA GOASLITEN
ARBITRO T. VALENTINI 0 PARTENZA 1171 m
DIRETTORE DI GARA C. GRUBER 0 ARRIVO 1044 m
DISLIVELLO 127 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 110/AA/A
110/AA/A
TRACCIATORE A. HOFER A. HOFER
APRIPISTA - A - T. VOLGGER - A - T. VOLGGER
NUMERO DI PORTE 42 M 42 41
ORA DI PARTENZA 9.30 12.00
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -2°C A: -2°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 191.07 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 191.07
F= 730
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB
U14 RAGAZZ| - FEMMINILE
1 10 53661 FEICHTER Hannah 206.18 2006 AA 00301 ASV TAISTEN 40.35 41.44 1'21.79 0.00 100
2 2 54771 GRANRUAZ Rita 185.68 2006 AA 00097 AST ALTA BADIA 40.84 41.92 1'22.76 8.66 80
3 4 57773 SPIZZICA Alice 236.86 2007 AA 00551 ASV TAUFERS 40.61 42.52 1'23.13 11.96 60
4 13 55577 HOPFGARTNER Eva 203.56 2006 AA 00301 ASV TAISTEN 41.92 43.20 1'25.12 29.72 50
5 14 58565 STEINMAIR Hannah 215.27 2007 AA 03412 ASV KRONPLATZ SKI-T 43.34 43.03 1'26.37 40.88 45
6 12 56106 TASCHLER Norah 207.34 2006 AA 00309 ASC GSIESERTAL 43.79 43.17 1'26.96 46.14 40
7 15 55789 FRIGERIO Nadine 373.66 2006 AA 00309 ASC GSIESERTAL 44.59 45.19 1'29.78 71.31 36
8 1 53308 ASCHBACHER Mara 252.04 2006 AA 00309 ASC GSIESERTAL 43.87 46.59 1'30.46 77.38 32
9 6 58896 BACHER Leonie 252.24 2007 AA 00309 ASC GSIESERTAL 44.86 46.82 1'31.68 88.27 29
10 22 53814 CASTLUNGER Alexa 241,69 2006 AA 00097 AST ALTA BADIA 46.09 45.60 1'31.69 88.36 26
11 20 53401 BERGER Sophia 333.11 2006 AA 03412 ASV KRONPLATZ SKI-T 45.94 46.21 1'32.15 92.47 24
12 11 53314 HOLZER Vera 307.97 2006 AA 03412 ASV KRONPLATZ SKI-T 45.23 47.07 1'32.30 93.80 22
13 9 58597 VETTURINI Rebecca 219.29 2007 AA 03412 ASV KRONPLATZ SKI-T 45.78 46.55 1'32.33 94.07 20
14 17 56172 JOBSTRAIBIZER Emely 325.14 2006 AA 03412 ASV KRONPLATZ SKI-T 45.32 47.05 1'32.37 94.43 18
15 27 56823 SCHMID Michelle 322.56 2007 AA 01286 ASV TZ JOCHTAL-GITS 46.44 46.46 1'32.90 99.16 16
16 19 57577 BAUMGARTNER Carolin  340.20 2007 AA 03412 ASV KRONPLATZ SKI-T 46.50 47.90 1'34.40 112.55 15
17 23 59201 GAMPER Anna Sofia 351.49 2007 AA 03412 ASV KRONPLATZ SKI-T 48.16 48.23 1'36.39 130.31 14
18 29 58390 PIVATO Carlotta 377.19 2007 AA 01964 TZ DREI ZINNEN DOLO 49.62 48.57 1'38.19 146.37 13
19 26 57093 PALFRADER Miriam 330.39 2007 AA 03412 ASV KRONPLATZ SKI-T 49.98 49.32 1'39.30 156.28 12
20 30 55941 CLARA Linda 374.30 2006 AA 03412 ASV KRONPLATZ SKI-T 52.27 51.02 1'43.29 191.89 11
21 32 59865 MICHELOTTO Rebecca 339.23 2007 AA 00097 AST ALTA BADIA 53.10 50.75 1'43.85 196.89 10
22 28 59616 VOLGGER Sophia 335.01 2007 AA 00257 ASV SK AHRNTAL 52.90 52.46 1'45.36  210.37 9
16-02-2020 / CADIPIETRA S8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
WWW.Crono.bolzano.it Daten veroffentlicht auf dieser Webseite

dati pubblicati sul sito

Seguiteci anche su Facebook

https://www.facebook.com/cronobz

Folgen Sie uns auch auf Facebook



POS NUM NUM CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME

ISCRITTI 33
NON PARTITI 1a PROVA ... 1

33 57333 WEISSTEINER Miriam
NON ARRIVATI 1a PROVA .. 7

3 55473 RIZZI Carmen

7 56052 BAUMGARTNER Lea
8 53337 GASSER Katharina

18 59047 OBERHAMMER Leonie
21 55262 WINKLER Stefanie

24 57513 SABBA Teresa

25 57450 WIERER Sabrina

SQUALIFICATI 1a PROVA .. 2

5 54841 MOLING Kiristin
16 57118 WISTHALER Anna

NON PARTITI 2a PROVA .. 0
NON ARRIVATI 2a PROVA .. 0
SQUALIFICATI 2a PROVA .. 1

31 658325 CLARA Moltina Maria

16-02-2020 / CADIPIETRA

PUNTI

294.63

296.72
364.99
232.70

318.94

289.01
344.86

244.85
369.66

368.77

ANNO

2007

2006
2006
2006
2007
2006
2007
2007

2006
2007

2006

COM COD. SOCIETA'

222222 2

23

01286

01286
03412
01286
00301
00596
01964
03412

03412
01964

03412

ESPOSTA ORE:

TEMPO TEMPO
1a PROVA 2a PROVA

ASV TZ JOCHTAL-GITS

ASV TZ JOCHTAL-GITS
ASV KRONPLATZ SKI-T
ASV TZ JOCHTAL-GITS
ASV TAISTEN

ASV VINTL

TZ DREI ZINNEN DOLO
ASV KRONPLATZ SKI-T

ASV KRONPLATZ SKI-T PORTA N. 35
TZ DREI ZINNEN DOLO PORTA N. 22

ASV KRONPLATZ SKI-T PORTA N. 27

13.15

F= 730

TEMPO
TOTALE

LA GIURIA

PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

S8/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



LANDESKOMITEE SUDTIROL

COMITATO REGIONALE ALTO ADIGE

Verdiplatz 14 - Piazza Verdi 14 -- 39100 — Bozen - Bolzano

ITALIENISCHER WINTERSPORTVERBAND
FEDERAZIONE ITALIANA SPORT INVERNALI

Raiffeisen Grand Prix

. SLALOM SPECIALE o=
s CLASSIFICA UFFICIALE W Ao Adig
", Sudtirol
www.crono.bolzano.it |
Codex: R_MEA0145 Cod.FISI: RI_CHI_C(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
GRAND PRIX RAIFFEISEN GARA CAL. FED. O REG. N° EA0145
COD. ORGANIZZATORI 00257 NOME SOCIETA'" ASV SK AHRNTAL
LOCALITA" CADIPIETRA DATA 16/ 2/2020
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO C. SOMMADOSSI 2059 NOME PISTA GOASLITEN
ARBITRO T. VALENTINI 0 PARTENZA 1171 m
DIRETTORE DI GARA C. GRUBER 0 ARRIVO 1044 m
DISLIVELLO 127 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 110/AA/A
110/AA/A
TRACCIATORE A. HOFER A. HOFER
APRIPISTA - A - T. VOLGGER - A - T. VOLGGER
NUMERO DI PORTE 42 41 42 41
ORA DI PARTENZA 9.30 12.00
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -2°C A1 -2°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 191.49 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 191.49
F= 730
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB
U14 RAGAZZ| - MASCHILE
1 35 54385 STOLZLECHNER Fabian 218.47 2006 AA 00257 ASV SK AHRNTAL 40.78 41.46 1'22.24 0.00 100
2 38 54310 WOLFSGRUBER Maximil 166.41 2006 AA 03412 ASV KRONPLATZ SKI-T 41.09 41.33 1'22.42 1.60 80
3 34 57699 CASTLUNGER David 200.81 2007 AA 00097 AST ALTA BADIA 41.58 42.38 1'23.96 15.27 60
4 45 55243 AVESANI Matteo 184.79 2006 AA 03579 ASV RACING KRONPLAT 42.44 41.65 1'24.09 16.42 50
5 42 55163 THALER David 256.76 2006 AA 00097 AST ALTA BADIA 41.50 42.91 1'24.41 19.26 45
6 68 54216 GUARINO Alex 283.79 2006 AA 03412 ASV KRONPLATZ SKI-T 42.36 42.74 1'25.10 25.39 40
7 48 59350 SCHUSTER Luis 254.42 2007 AA 03412 ASV KRONPLATZ SKI-T 42.73 43.09 1'25.82 31.78 36
8 44 53781 LECHNER Luis 260.63 2006 AA 01286 ASV TZ JOCHTAL-GITS 42.46 43.93 1'26.39 36.84 32
9 58 59867 TSCHURTSCHENTHALER 306.89 2007 AA 01964 TZ DREI ZINNEN DOLO 44.88 44.98 1'29.86 67.64 29
10 53 59146 OBERSCHMIED Alex 305.89 2007 AA 00257 ASV SK AHRNTAL 44.30 45.69 1'29.99 68.79 26
11 46 58009 SCHRANZHOFER Michae 277.04 2007 AA 00309 ASC GSIESERTAL 45.76 44.67 1'30.43 72.70 24
12 50 57491 QUTUM Jalil 313.88 2007 AA 03412 ASV KRONPLATZ SKI-T 45.65 45.20 1'30.85 76.43 22
13 55 58537 EGGER Lukas 293.91 2007 AA 01286 ASV TZ JOCHTAL-GITS 46.01 45.04 1'31.05 78.20 20
14 60 55417 CLARA Simon 348.10 2006 AA 00097 AST ALTA BADIA 46.15 45.51 1'31.66 83.62 18
15 41 58000 TREBO Paul 338.18 2007 AA 03412 ASV KRONPLATZ SKI-T 46.61 45.08 1'31.69 83.88 16
16 52 59871 IRSARA Simon 2007 AA 00097 AST ALTA BADIA 45.94 46.18 1'32.12 87.70 15
17 49 54618 KRALER Simon 318.21 2006 AA 00301 ASV TAISTEN 46.58 47.68 1'34.26 106.70 14
18 65 59365 ERLACHER Thomas 359.56 2007 AA 00097 AST ALTA BADIA 47.15 47.41 1'34.56 109.36 13
19 67 58871 AMALTHOF Samuel 2007 AA 01964 TZ DREI ZINNEN DOLO 47.70 47.49 1'35.19 114.95 12
20 56 57801 PLONER Hannes 322.77 2007 AA 03412 ASV KRONPLATZ SKI-T 48.30 48.00 1'36.30 124.80 11
21 69 59697 ZANATTA Sebastiano 2007 AA 00097 AST ALTA BADIA 48.93 48.78 1'37.71 137.32 10
22 51 57664 LERCHER Stefan 311.18 2007 AA 01964 TZ DREI ZINNEN DOLO 50.56 49.28 1'39.84 156.23 9
23 63 58538 DAPOZ Thomas 345.50 2007 AA 01964 TZ DREI ZINNEN DOLO 50.84 50.40 1'41.24 168.65 8
16-02-2020 / CADIPIETRA S8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
WWW.Crono.bolzano.it Daten veroffentlicht auf dieser Webseite

dati pubblicati sul sito

Seguiteci anche su Facebook

https://www.facebook.com/cronobz

Folgen Sie uns auch auf Facebook



POS NUM NUM CONCORRENTE

PETT CODICE ~COGNOME e NOME
24 57 59171 HOLZER Lukas
25 62 59702 SCHIEDER Matthaeus
ISCRITTI 36
NON PARTITI 1a PROVA ... 2
54 57789 TASSER Jonas
59 58986 REICHEGGER Jakob
NON ARRIVATI 1a PROVA ... 7
36 55002 FEICHTER Jonas
37 54804 FROETSCHER Hannes
40 57266 AUER Paul
43 55635 PEINTNER Marian Jos
47 54662 SCHOENHUBER Tobias
61 54599 PEER Paul Leonhard
64 58101 HUBER Alexander
SQUALIFICATI 1a PROVA .. 1
66 58941 THALER Lukas
NON PARTITI 2a PROVA ... 0
NON ARRIVATI 2a PROVA ... 1
39 58946 SCHRANZHOFER Felix
SQUALIFICATI 2a PROVA .. 0

16-02-2020 / CADIPIETRA

PUNTI

304.34
379.07

273.16
349.60

184.63
243.99
275.38
298.68
265.84
339.73

259.15

ANNO

2007
2007

2007
2007

2006
2006
2007
2006
2006
2006
2007

2007

2007

COM COD. SOCIETA'

01964
01286

00257
03412

23

00301
01286
03412
03412
03412
01286
03412

2222222

3

00097

00309

ESPOSTA ORE:

TZ DREI ZINNEN DOLO
ASV TZ JOCHTAL-GITS

ASV SK AHRNTAL
ASV KRONPLATZ SKI-T

ASV TAISTEN

ASV TZ JOCHTAL-GITS
ASV KRONPLATZ SKI-T
ASV KRONPLATZ SKI-T
ASV KRONPLATZ SKI-T
ASV TZ JOCHTAL-GITS
ASV KRONPLATZ SKI-T

AST ALTA BADIA

ASC GSIESERTAL

13.15

TEMPO
1a PROVA

50.33
53.29

PORTA N. 42

TEMPO

2a PROVA

52.01
51.56

F=

TEMPO
TOTALE

1'42.34
1'44.85

LA GIURIA

730
PUNTI
GARA

178.42
200.70

PUNTI
TAB

S8/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



LANDESKOMITEE SUDTIROL

COMITATO REGIONALE ALTO ADIGE

Verdiplatz 14 - Piazza Verdi 14 -- 39100 — Bozen - Bolzano

ITALIENISCHER WINTERSPORTVERBAND
FEDERAZIONE ITALIANA SPORT INVERNALI

Raiffeisen Grand Prix

A SLALOM SPECIALE o=
CLASSIFICA UFFICIALE ?;5 Alto Adige
v Sudtirol
www.crono.bolzana.it |
Codex: A _FEA0148 Cod.FISI: RI_CHI_C(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
GRAND PRIX RAIFFEISEN GARA CAL. FED. O REG. N° EA0145
COD. ORGANIZZATORI 00257 NOME SOCIETA' ASV SK AHRNTAL
LOCALITA'" CADIPIETRA DATA 16/ 2/2020
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO C. SOMMADOSSI 2059 NOME PISTA GOASLITEN
ARBITRO T. VALENTINI 0 PARTENZA 1171 m
DIRETTORE DI GARA C. GRUBER 0 ARRIVO 1044 m
DISLIVELLO 127 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 110/AA/A
110/AA/A
TRACCIATORE A. HOFER A. HOFER
APRIPISTA - A - T. VOLGGER - A - T. VOLGGER
NUMERO DI PORTE 42 41 42 41
ORA DI PARTENZA 9.30 12.00
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -2°C A: -2°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 155.77 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 155.77
F= 730
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB
U16 ALLIEVI - FEMMINILE
1 73 51384 SCHWINGSHACKL Nora 163.67 2005 AA 00301 ASV TAISTEN 38.57 39.30 1'17.87 0.00 100
2 79 50705 SANIN Martina 197.82 2005 AA 03412 ASV KRONPLATZ SKI-T 39.91 39.67 1'19.58 16.03 80
3 75 48714 UNTERHUBER Lena 251.53 2004 AA 03412 ASV KRONPLATZ SKI-T 40.15 40.94 1'21.09 30.19 60
4 77 50464 STOLL Lina 119.32 2005 AA 00301 ASV TAISTEN 40.13 41.18 1'21.31 32.25 50
5 72 50682 FILL Valentina 192.02 2005 AA 03412 ASV KRONPLATZ SKI-T 40.56 41.20 1'21.76 36.47 45
6 82 51670 NIEDERWOLFSGRUBER L 183.13 2005 AA 01286 ASV TZ JOCHTAL-GITS 41.42 40.69 1'22.11 39.75 40
7 83 48474 UNTERKOFLER Lisa 195.74 2004 AA 03412 ASV KRONPLATZ SKI-T 40.60 41.71 1'22.31 41.62 36
8 74 48561 HUBER Marie Sophie 237.98 2004 AA 03412 ASV KRONPLATZ SKI-T 41.70 4245 1'24.15 58.87 32
9 70 50149 SABBA Agnese 292.27 2004 AA 01964 TZ DREI ZINNEN DOLO 41.85 43.67 1'25.52 71.72 29
10 71 49677 HANNI Alexandra 22244 2004 AA 00301 ASV TAISTEN 43.12 43.37 1'26.49 80.81 26
11 88 48362 LEPORE Eleonora 239.12 2004 AA 01964 TZ DREI ZINNEN DOLO 44.69 44.24 1'28.93  103.68 24
12 81 50106 KIRCHLER Kathrin 296.50 2004 AA 03412 ASV KRONPLATZ SKI-T 44.29 45.19 1'29.48  108.84 22
13 78 48424 ENGL Selina 249.96 2004 AA 01286 ASV TZ JOCHTAL-GITS 40.03 49.63 1'29.66  110.53 20
14 89 52268 BURCHIA Isabella 313.31 2005 AA 03412 ASV KRONPLATZ SKI-T 45.18 45.83 1'31.01 123.18 18
15 91 48694 KAMMERER Alexandra 261.14 2004 AA 03412 ASV KRONPLATZ SKI-T 46.11 45.37 1'31.48 127.59 16
16 86 52248 THALER Sofia 341.77 2005 AA 00097 AST ALTA BADIA 47.21 46.91 1'34.12 152.34 15
17 90 52639 MASSARA Camilla 361.46 2005 AA 03412 ASV KRONPLATZ SKI-T 53.40 52.29 1'45.69  260.80 14
ISCRITTI 24
16-02-2020 / CADIPIETRA S8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
WWW.Crono.bolzano.it Daten veroffentlicht auf dieser Webseite

dati pubblicati sul sito

Seguiteci anche su Facebook

https://www.facebook.com/cronobz

Folgen Sie uns auch auf Facebook



POS NUM NUM CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME

NON PARTITI 1a PROVA ... 3
80 48559 ZOESCHG Mavie Leoni
85 47949 KASTLUNGER Lia
92 52080 AGOSTINI Emily
NON ARRIVATI 1a PROVA .. 1
84 51083 PALLHUBER Linda
SQUALIFICATI 1a PROVA .. 1
87 49005 JOBSTRAIBIZER Sophi
NON PARTITI 2a PROVA ... 0
NON ARRIVATI 2a PROVA .. 1
93 678777 KRUCHININA Darina

SQUALIFICATI 2a PROVA .. 1

76 50620 AMORT Vanessa

16-02-2020 / CADIPIETRA

PUNTI

215.48
308.43

273.18

322.00

197.69

ANNO

2004
2004
2005

2005

2004

2005

2005

COM COD. SOCIETA'

232

03412
03412
00257

00257

03412

00097

00596

ESPOSTA ORE:

F= 730

TEMPO TEMPO TEMPO
1a PROVA 2a PROVA TOTALE
ASV KRONPLATZ SKI-T
ASV KRONPLATZ SKI-T
ASV SK AHRNTAL
ASV SK AHRNTAL
ASV KRONPLATZ SKI-T PORTA N. 43
AST ALTA BADIA
ASV VINTL PORTA N. 38
13.15 LA GIURIA

PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

S8/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



ITALIENISCHER WINTERSPORTVERBAND
FEDERAZIONE ITALIANA SPORT INVERNALI
LANDESKOMITEE SUDTIROL

COMITATO REGIONALE ALTO ADIGE

Verdiplatz 14 - Piazza Verdi 14 -- 39100 — Bozen - Bolzano

Raiffeisen Grand Prix

A SLALOM SPECIALE o=
CLASSIFICA UFFICIALE E;f Alto Adige
v Sudtirol
www.crono.bolzana.it |
Codex: A _MEA0147 Cod.FISI: RI_CHI_C(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
GRAND PRIX RAIFFEISEN GARA CAL. FED. O REG. N° EA0145
COD. ORGANIZZATORI 00257 NOME SOCIETA' ASV SK AHRNTAL
LOCALITA'" CADIPIETRA DATA 16/ 2/2020
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO C. SOMMADOSSI 2059 NOME PISTA GOASLITEN
ARBITRO T. VALENTINI 0 PARTENZA 1171 m
DIRETTORE DI GARA C. GRUBER 0 ARRIVO 1044 m
DISLIVELLO 127 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 110/AA/A
110/AA/A
TRACCIATORE A. HOFER A. HOFER
APRIPISTA - A - T. VOLGGER - A - T. VOLGGER
NUMERO DI PORTE 42 41 42 41
ORA DI PARTENZA 9.30 12.00
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -2°C A: -2°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 191.48 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 191.48
F= 730
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB
U16 ALLIEVI - MASCHILE
1 99 48588 ANDREATTA Luca 227.24 2004 AA 01286 ASV TZ JOCHTAL-GITS 37.81 38.34 1'16.15 0.00 100
2 97 50958 RAINER Fabian 220.00 2005 AA 03412 ASV KRONPLATZ SKI-T 38.01 38.21 1'16.22 0.67 80
3 105 50831 CASTLUNGER Marc 185.79 2005 AA 00097 AST ALTA BADIA 39.10 39.65 1'18.75 24.92 60
4 94 52369 TREBO Gabriel 179.08 2005 AA 03412 ASV KRONPLATZ SKI-T 38.84 40.20 1'19.04 27.70 50
5 104 52288 CIARLITTI Matteo 269.54 2005 AA 03412 ASV KRONPLATZ SKI-T 39.06 40.14 1'19.20 29.24 45
6 106 52022 CLARA Max 227.79 2005 AA 03412 ASV KRONPLATZ SKI-T 41.01 38.23 1'19.24 29.62 40
7 111 51407 TAMERS David 265.05 2005 AA 03412 ASV KRONPLATZ SKI-T 40.94 40.11 1'21.05 46.97 36
8 102 51694 TAIBON Marco 309.85 2005 AA 03412 ASV KRONPLATZ SKI-T 40.59 40.56 1'21.15 47.93 32
9 108 50963 OBEROSLER Pietro 310.98 2005 AA 00097 AST ALTA BADIA 40.94 40.80 1'21.74 53.59 29
10 112 52839 COMPARETI RANGONI G 318.39 2005 AA 03412 ASV KRONPLATZ SKI-T 41.44 42.35 1'23.79 73.24 26
11 110 52495 BUSULINI Giorgio Al 257.40 2005 AA 00097 AST ALTA BADIA 43.10 40.91 1'24.01 75.35 24
12 101 52668 VIDESOTT Moriz Andr 347.61 2005 AA 03412 ASV KRONPLATZ SKI-T 43.77 43.63 1'27.40 107.85 22
13 114 51749 WILLEIT Matthias 277.63 2005 AA 03412 ASV KRONPLATZ SKI-T 44 14 44.70 1'28.84 121.65 20
14 115 659024 KRUK David 2005 AA 03412 ASV KRONPLATZ SKI-T 50.93 51.62 1'42.55  253.08 18
ISCRITTI . 23
NON PARTITI 1a PROVA ... 2
95 48830 REICHEGGER Lorenz 259.51 2004 AA 03412 ASV KRONPLATZ SKI-T
109 51490 TAVELLA Gabriel 275.64 2005 AA 00097 AST ALTA BADIA
16-02-2020 / CADIPIETRA S8/1

dati pubblicati sul sito

Seguiteci anche su Facebook

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

https://www.facebook.com/cronobz

WWW.Crono.bolzano.it Daten veréffentlicht auf dieser Webseite
Folgen Sie uns auch auf Facebook



POS NUM NUM CONCORRENTE

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI
NON ARRIVATI 1a PROVA .. 3
96 50311 STEINMAIR Tobias 152.12
100 51751 MAZZUCCHELLI Luca 282.81
116 50915 BUZZO Stephan
SQUALIFICATI 1a PROVA .. 1
103 48524 LAMP Emanuel 220.83
NON PARTITI 2a PROVA 0
NON ARRIVATI 2a PROVA .. 2
98 47806 PRAMSTRALLER Maximi 258.93
107 49238 DI GENOVA Matteo 228.64
SQUALIFICATI 2a PROVA .. 1
113 50887 KAHN Paul 287.14

16-02-2020 / CADIPIETRA

ANNO

2005
2005
2005

2004

2004
2004

2005

COM COD. SOCIETA'

232

23

03412
00301
01964

00301

01286
00097

00309

ESPOSTA ORE:

TEMPO TEMPO
1a PROVA 2a PROVA

ASV KRONPLATZ SKI-T
ASV TAISTEN
TZ DREI ZINNEN DOLO

ASV TAISTEN PORTA N. 10

ASV TZ JOCHTAL-GITS
AST ALTA BADIA

ASC GSIESERTAL PORTA N. 38

13.15

F= 730

TEMPO
TOTALE

LA GIURIA

PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

S8/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



